
郑州市管城回族区八郎寨村还迁区商业门面房商业管理项目（二次）-废标公告

（招标编号：RZZZGK(2024)004号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市管城回族区八郎寨村还迁区商业门面房商业管理项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、项目编号：RZZZGK(2024)004号 

2、项目名称：郑州市管城回族区八郎寨村还迁区商业门面房商业管理项目 

3、公告类型：废标公告 

4、招标公告发布日期及原公告发布媒介：

（1）招标公告发布日期：2024年 12月 25日

（2）原公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

5、开标日期：2025年 1月 20日 10时 00分（北京时间）

二、废标原因 

因潜在投标人不足三家，故本项目废标。 

三、联系方式 

招 标 人：郑州市管城回族区十八里河街道办事处八郎寨村民委员会

联 系 人：李卫刚           联系电话：13526839580

地    址：郑州市管城回族区八郎寨村

招标代理机构：河南人中项目管理有限公司

联 系 人：王鹏涛           联系电话：0371-61770998

地    址：河南省郑州市管城回族区紫荆山路 62号-1号 7层 702号附 2号

项目监督联系方式：

项目联系人：曹艳萍          联系方式：15138450887

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为详见公告。                   

四、联系方式



   招 标 人：郑州市管城回族区十八里河街道办事处八郎寨村民委员会                         

   地    址：郑州市管城回族区八郎寨村                                

   联 系 人：李卫刚                             

   电    话：13526839580                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南人中项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区紫荆山路 62号-1号 7层 702号附 2号

   联 系 人： 王鹏涛

   电    话： 0371-61770998

   电子邮件： hnrzxmgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T15:18:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-20T15:18:42+0800
	BJ
	ePolicy




